Муниципальное образовательное учреждение  «Тисульский информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

27 августа 2021 г.                                                                                                               №19

Об утверждении руководителей

методических профессиональных

 объединений педагогов

    С целью организации непрерывного повышения методической компетентности

педагогических работников приказываю:

1. Создать методические объединения педагогических работников и утвердить

руководителями методических объединений следующих педагогов:

№        Наименование методического

объединения.

Фамилия, имя, отчество руководителя МО.

1. МО учителей русского языка и

литературы

Полякова Наталья Петровна, учитель

МБОУ Комсомольской СОШ

2.    МО учителей математики Эйснер Елена Викторовна, учитель МАОУ

Тисульской СОШ №1

3. МО учителей информатики Касимова Ольга Александровна, учитель

Тисульской СОШ №1

4. МО учителей истории и

обществознания

Калинович Елена Борисовна, учитель

МБОУ Барандатской СОШ

5.  МО учителей географии Бобышева Светлана Валерьевна, учитель

МАОУ Тисульской СОШ №1

6. МО учителей биологии Бородулина Татьяна Геннадьевна, учитель

МАОУ Тисульской СОШ №1

7. МО учителей химии Скоркина Мария Дмитриевна, учитель

МОУ Белогорской СОШ

8. Мо учителей физики Орлова Ирина Валерьевна, учитель МАОУ

Тисульской СОШ №1

9. МО учителей иностранного языка Безносова Оксана Александровна, учитель

МБОУ Комсомольской СОШ.

10. МО учителей музыки Загуменная Наталья Александровна,

учитель МАОУ Тисульской СОШ №1

11. МО учителей изобразительного

искусства

Плиско Елена Александровна, учитель

МАОУ Тисульской СОШ №1

12. МО учителей технологии Елисеева Лилия Витальевна, учитель

МАОУ Тисульской СОШ №1

13. МО учителей физической культуры и

ОБЖ

Сокольников Глеб Владиленович, учитель

МКОУ Старо – Берикульской ОШ

14. МО учителей начальных классов Колемаскина Лариса Викторовна, учитель

МАОУ Тисульской СОШ №1

15. МО воспитателей детских садов Трофимова Кристина Станиславовна,

воспитатель Тисульского детского сада №4

16. МО социальных педагогов Хмелина Мария Александровна, методист

МОУ «Тисульский ИМЦ»

17. МО заместителей руководителей по

ВР и классных руководителей

Безносова Оксана Александровна, учитель

МБОУ Комсомольской СОШ.

2. Создать проблемные и творческие объединения педагогических работников и утвердить их

руководителями следующих педагогов:

№        Наименование методического

объединения.

Фамилия, имя, отчество руководителя МО.

1. Проблемная группа учителей

русского языка и литературы

«Экзамен без проблем»

Полякова Наталья Петровна, учитель

Комсомольской СОШ

2.    Творческая мастерская педагогов

ДОУ

Пичугина Галина Никитична,  воспитатель

МДОУ Тисульского детского сада №3

«Радуга»

3. Создать рабочую группу по разработке  заданий муниципального этапа олимпиады по

английскому языку в 4-6 классах в следующем составе:

руководитель группы:  Безносова О.А., учитель английского языка МБОУ

Комсомольской СОШ

члены рабочей группы:

                  Гусакова Г.М.., учитель английского языка МАОУ Тисульской СОШ№1;

                  Фабричная И.А, учитель английского языка МАОУ Тисульской СОШ№1;

                  Баранова Я.В., учитель английского языка МАОУ Тисульской СОШ№1

4. Методистам информационно – методического центра совместно с руководителями

профессиональных объединений спланировать работу  с учетом основных направлений

деятельности регионально – муниципальной многоуровневой методической службы до

15 сентября 2021 года.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений установить доплату

педагогам за руководство окружными профессиональными объединениями.

   Директор  МОУ «Тисульский ИМЦ»                                              И.С. Решетникова